

**OFICINA NACIONAL DE DEFENSA PÚBLICA**000700 Oficina Nacional de Defensa Pública
SOLICITUD DE COMPRAS

006172

Sistema Integrado de Gestión Financiera

03/05/2018 09:11:50

cc_solicitud_form

Página 1 de 3

18768132-00119352466-SIGEF

No. Solicitud: 65

Solicitante

OFICINAS DE DEFENSA PÚBLICA A NIVEL NACIONAL Y SU SEDE PRINCIPAL

Objeto de la Compra

MATERIAL DE LIMPIEZA PARA LAS OFICINAS DE DEFENSA PÚBLICA A NIVEL NACIONAL

Versión: 1

Estado: Creado

Fecha Solicitud:

24/04/2018

Total

664,556.00

RD

Unidad de Compras

Oficina Nacional de Defensa Pública

Tipo de Transacción

Solicitud de compra ByS

Clase Documento

Original

Rubro

Artículos de limpieza, higiene, e insumos de cocina.

Planificada

N

Registro Presupuestario

N

Urgente

N

Detalle Pedido

Item	Código	Descripción / Observaciones	Unidad de Medida	Cantidad / Importe Solicitada	Precio Unitario Estimado	Plan Monto	Ent.
000001	47131602	BRILLOS VERDES CON ESPONJA	unidad	181.00	35.00	6,335.00	N
000002	47131812	AMBIENTADORES EN SPRAY DE 8 ONZ	unidad	252.00	70.00	17,640.00	N
000003	47131602	BRILLOS VERDES PEQUEÑOS	unidad	115.00	13.00	1,495.00	N
000004	47121801	PLUMEROS PARA DESPOLVAR	unidad	2.00	190.00	380.00	N
000005	42231507	CEPILLOS DE PARED TIPO PLANCHITA	unidad	10.00	58.00	580.00	N
000006	47131610	GALONES DE CERA PARA PISO	galon	9.00	646.00	5,814.00	N
000007	12141901	GALONES DE CLORO	galon	174.00	58.00	10,092.00	N
000008	41121813	CUBETAS PLÁSTICAS DE 5 GALONES SIN TAPA Y CON ASA (PARA TRAPEAR)	unidad	15.00	280.00	4,200.00	N
000009	47101605	GALONES DE DESINFECTANTE LÍQUIDO PARA PISO	galon	187.00	99.00	18,513.00	N
000010	47131811	DETERGENTE EN POLVO (EMPAQUES DE 1LIBRA)	libra	170.00	75.00	12,750.00	N
000011	47131706	DISPENSADORES PLÁSTICOS DE AMBIENTADOR DE AIRE EN SPRAY, COLOR BLANCO, DE 7ONZ	unidad	43.00	710.00	30,530.00	N
000012	47131704	DISPENSADORES PLÁSTICOS DE JABÓN LÍQUIDO (BLANCOS)	unidad	10.00	710.00	7,100.00	N
000013	47131708	DISPENSADORES PLÁSTICOS DE PAPELES HIGIÉNICOS JUMBO, BLANCO	unidad	7.00	890.00	6,230.00	N
000014	47131708	DISPENSADORES PLÁSTICOS DE SERVILLETAS C-FOLD (COLOR BLANCO)	unidad	8.00	660.00	5,280.00	N
000015	47131604	ESCOBAS DE NYLON CON SOPORTE	unidad	37.00	110.00	4,070.00	N
000016	47131615	ESCOBILLONES PARA INODORO C/BASE	unidad	8.00	110.00	880.00	N
000017	13111308	ESPUMAS LIMPIADORAS MULTIUSO, EN SPRAY (19 ONZ)	unidad	84.00	250.00	21,000.00	N

Firmas Autorizadas

Firmas Autorizadas

Firmas Autorizadas

**OFICINA NACIONAL DE DEFENSA PÚBLICA**

000700 Oficina Nacional de Defensa Pública

SOLICITUD DE COMPRAS

006172

Sistema Integrado de Gestión Financiera

03/05/2018 10:32:30

cc_solicitud_form

Página 2 de 3

18769566-00119352466-SIGEF

Detalle Pedido

Versión: 1

Item	Código	Descripción / Observaciones	Unidad de Medida	Cantidad / Importe Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto	Plan Ent.
000018	47121701	FARDO DE FUNDAS DE BASURA PLÁSTICAS, NEGRAS 24X30 (100/1)	unidad	62.00	240.00	14,880.00	N
000019	47121701	FARDO DE FUNDAS DE BASURA PLÁSTICAS, NEGRA 36X54 (100/1)	unidad	65.00	420.00	27,300.00	N
000020	47131503	PARES DE GUANTES DOMÉSTICOS, SIZE M	unidad	99.00	45.00	4,455.00	N
000021	47131503	PARES DE GUANTES DOMÉSTICOS, SIZE L	unidad	7.00	45.00	315.00	N
000022	47131503	PARES DE GUANTES DOMÉSTICOS, SIZE S	unidad	28.00	45.00	1,260.00	N
000023	10191509	INSECTICIDAS PARA CUCARACHAS (250 ML)	unidad	77.00	250.00	19,250.00	N
000024	47131810	GALONES DE JABÓN LÍQUIDO PARA FREGAR	galon	121.00	145.00	17,545.00	N
000025	47101605	GALONES DE JABÓN LÍQUIDO DE MANOS	galon	93.00	145.00	13,485.00	N
000026	47131501	LANILLA EN ALGODÓN (DIVIDIDAS EN 1 YARDA)	yarda	76.00	79.00	6,004.00	N
000027	47131824	GALONES DE LIMPIADOR DE CERÁMICA	galon	16.00	175.00	2,800.00	N
000028	47131824	GALONES DE LIMPIA CRISTALES	galon	42.00	145.00	6,090.00	N
000029	47131710	FARDOS DE PAPEL HIGIÉNICO JUMBO PARA DISPENSADOR (12/1)	decena	232.00	750.00	174,000.00	N
000030	47131601	RECOGEDOR DE BASURA PLÁSTICO Y CON SOPORTE (PALITAS)	unidad	17.00	99.00	1,683.00	N
000031	47131812	REPUESTOS DE AMBIENTADORES (7 ONZ)	unidad	85.00	310.00	26,350.00	N
000032	14111705	SERVILLETAS DE PAPEL PARA DISPENSADOR (FARDO DE 24/1)	unidad	139.00	1,010.00	140,390.00	N
000033	14111705	SERVILLETAS DE PAPEL SENCILLAS 400/1 (FARDO DE 10/1)	unidad	90.00	450.00	40,500.00	N
000034	47131619	TRAPEADORES DE PISO NO.32	unidad	48.00	125.00	6,000.00	N
000035	47121701	ZAFACONES PARA BAÑO 49X30, PLÁSTICOS, COLOR CREMA CON TAPA GIRATORIA	unidad	12.00	780.00	9,360.00	N

Plan de Entrega

No. Línea	Dirección de Entrega	Cantidad / Importe	Fecha de Necesidad
000001	ONDP	181.00	24/04/2018
000002	ONDP	252.00	24/04/2018
000003	ONDP	115.00	24/04/2018
000004	ONDP	2.00	24/04/2018
000005	ONDP	10.00	24/04/2018
000006	ONDP	9.00	24/04/2018
000007	ONDP	174.00	24/04/2018

Firmas Autorizadas

Firmas Autorizadas

Firmas Autorizadas